

اعلام تعطیل عمومی در کراچی پاکستان به دنبال موج شدید گرما



دولت محلی در ایالت سند پاکستان دیروز (۲۴ جون) را در کراچی تعطیل عمومی اعلام کرده است. این تصمیم پس از آن اعلام شد که بر اساس تازه ترین گزارشها در این شهر بیش از ۷۵۰ نفر بر اثر موج گرما جان خود را از دست داده‌اند. موج گرما همزمان شده است با کمبود و قطع برق در بسیاری از مناطق این شهر بندری بزرگ. یک مشکل این است که گرمای شدید باعث افزایش تقاضا برای الکتریسیته، فشار بر سیستم، و قطع برق شده است.

پیشتر سرپرست بخش اورژانس در شفاخانه جناح کراچی گفت که اکثر قربانیان افراد مسن بوده‌اند. دکتر سمیع جمالی گفت: «بیماران گرم‌زده‌ای که به شفاخانه منتقل شدند از جمله دچار تب شدید، ضعف هوشیاری، از دست رفتن آب شدید بدن و حملاتی از نوع صرع بوده‌اند.»

رکورد گرم‌ترین روز در کراچی ۴۷ درصد سانتیگراد است که در سال ۱۹۷۹ ثبت شد. ماه گذشته تقریباً ۱۷۰۰ نفر در موج گرما در هند جان خود را از دست داده بودند. (بی بی سی)

شدیدترین حملات عربستان به یمن از ابتدای ماه رمضان تاکنون

نیروی هوایی ائتلاف کشورهای عربی به رهبری عربستان سعودی، دیروز شدیدترین حملات خود را از آغاز ماه رمضان تاکنون علیه مواضع شیعیان حوثی در یمن انجام دادند.

خبرگزاری فرانسه به نقل از ساکنان و منابع نظامی نوشت که هفت منطقه در یمن که شورشیان یمن در آنجا مستقر شده‌اند، هدف حملات هوایی نیروهای ائتلاف کشورهای عربی قرار گرفتند.

این حملات شدیدترین حملات نیروهای ائتلاف در ماه رمضان توصیف شده که از هفته پیش آغاز شده است. مواضع هدف گرفته شده، در مناطق صعدا، مقر شورشیان در شمال کشور، هیجا، منطقه مرزی در نزدیکی عربستان سعودی، حدیده، در غرب یمن، البعیسه و ضالع در مرکز کشور و لبح و عدن در جنوب واقع شده بودند.

بر اساس گزارش مسؤولان نظامی، محدوده اطراف فرودگاه عدن امروز هدف حملات هوایی نیروهای ائتلاف قرار گرفت و دروازه‌های شمال، شرق و غرب این شهر نیز صحنه درگیری میان حوثی‌ها و نیروهای وفادار به عبدربه منصور هادی، رئیس جمهوری در تبعید یمن بود.

در این درگیری‌ها ۴ غیرنظامی از جمله دو زن جان باختند و چندین نفر نیز زخمی شدند. همچنین بر اساس همین گزارش، تجمع حوثی‌ها در منطقه صنه و قطیف در شمال شهر ضالع هدف حمله هوایی نیروهای ائتلاف قرار گرفت. خبرگزاری فرانسه اضافه کرده که تعداد قربانیان حملات امروز را باید به آمار چهل نفری قربانیانی که طی روزهای دوشنبه و سه شنبه در درگیری‌های جنوب یمن کشته شدند اضافه کرد. این خبرگزاری تأکید کرده که درگیری‌هایی که در بندر عدن در حال جریان است طی سه ماه گذشته وقعه نداشته و حوثی‌ها در تلاشند که این بندر را به طور کامل در کنترل خود گیرند. (رادپو فرانسه)

اعتصاب در کانال مانس و تلاش پناهجویان برای ورود به بریتانیا

گزارش‌ها از بند کاله در شمال فرانسه حاکی است که وضعیت حمل و نقل بین فرانسه و بریتانیا پس از اعتصاب روز (۲۳ جون) در حال برگشت به وضعیت عادی است. اعتصاب کارگران حمل و نقل در بندر کاله در شمال فرانسه به توقف موقت رفت و آمد میان بریتانیا و فرانسه منجر شد. این اعتصاب به توقف رفت و آمد موترهای حمل و نقل و کشتی‌های توریستی و همچنین قطارها انجامید و در نتیجه ترافیکی طولانی از موترهای حمل و نقل شکل گرفت که در راه گذر از کانال مانس به سوی بریتانیا بودند.

بر اساس گزارش‌ها از فرانسه تعدادی زیادی از پناهجویانی که در این شهر فرانسه به سر می‌برند از این فرصت برای داخل شدن به موترهایی که در مسیر متوقف بودند و رساندن خود به بریتانیا استفاده کردند.

بندر کاله محلی است که بسیاری از پناهجویانی که می‌خواهند خود را به بریتانیا برسانند در آن به سر می‌برند. تخمین زده می‌شود که تا ۲ هزار پناهجو در شرایطی سخت در اطراف کاله زندگی می‌کنند و گفته می‌شود که تعداد آنها در زمان اعتصاب دیروز «بیشتر از همیشه» بوده است. تصاویر هوایی نشان می‌دهد که بسیاری از پناهجویان در کنار جاده جمع شده بودند و بعضی از آنها سعی کردند با سوار شدن به موترهای که راهی بریتانیا بودند خود را به این کشور برسانند. (بی بی سی)

دولت آمریکا دیگر خانواده گروگان‌ها را برای پرداخت باج، تهدید نمی‌کند

باراک اوباما با استفاده از اختیارات رئیس جمهوری آمریکا دستور داده از این پس خانواده‌های گروگان‌های آمریکایی از سوی دولت برای معامله یا پرداخت باج به نظر نخواهد کرد. ویکی لیکس اعلام کرد که اسناد خود را تحت عنوان «جاسوسی از الیزه»، کاخ ریاست جمهوری فرانسه منتشر می‌کند. به گفته ویکی لیکس این تغییر بخشی از بازنگری سیاست‌های کاخ سفید برای مواجهه با موارد گروگان‌گیری است که پیش از این بارها مورد انتقاد قرار گرفته است. آقای اوباما بهار گذشته دستور تشکیل کارگروهی برای بازبینی و پیشنهاد تغییرات در این سیاست‌ها را صادر کرده بود.

آمریکا همچون بریتانیا، پرداخت باج و مذاکره با گروه‌هایی که از نظر کاخ سفید پیکارجو و تروریست شناخته می‌شوند را ممنوع کرده است و به خانواده‌های گروگان‌ها هم هشدار می‌دهد که اگر برای پرداخت باج و معامله با گروگان‌گیران اقدام کنند مورد پیگرد قانونی قرار خواهند گرفت. اما این قانون در چند سال اخیر بارها مورد نقد کارشناسان و اعضای خانواده گروگان‌های آمریکایی قرار گرفته و حتی در اجرای آن توسط مأموران دولتی و افسران اف‌بی‌آی هم «همسانی» مشاهده نشده است.

سازمان امنیت ملی آمریکا سه رئیس جمهوری فرانسه را تحت شنود قرار داده است

به دنبال افشای خبر شنود سازمان اطلاعاتی آمریکا از سه رئیس جمهوری پی در پی فرانسه، فرانسا هولاند ضمن ابراز ناخشنودی خود از اقدام سازمان‌های آمریکایی، شورای عالی دفاع فرانسه را به کاخ الیزه فرا خواند. بخشی از گزارش‌های ویکی لیکس که در روزنامه فرانسوی لیبراسیون و سایت مدیاپارت منتشر شده، فاش ساخت که سازمان‌های امنیت ملی آمریکا طی سال‌های ۲۰۰۶ تا ۲۰۱۲ حدود شش سال، سه رئیس جمهوری فرانسه، ژاک شیراک، نیکولا سارکوزی و رئیس جمهوری کنونی، فرانسوا هولاند را مورد شنود قرار داده است. ویکی لیکس می‌گوید: اسناد افشا شده بر «گزارش‌های فوق محرمانه‌ی»



احتمال معاوضه بازیکن بین بایرن و منچستر یونایتد

ممکن است طی هفته‌های آینده، باستین شواین اشتایگر و آنخل دی ماریا از بایرن و منچستر یونایتد، با یکدیگر معاوضه شوند. بحث پیوستن شواین اشتایگر به منچستر یونایتد، هفته‌هاست که در آلمان مطرح می‌شود. او رابطه بسیار صمیمانه و نزدیکی با لوئیس فان خسال، مربی هلندی یونایتد از زمان حضور او در بایرن دارد. این دو همراه یکدیگر، سال ۲۰۱۰ در آلمان دبل کردند.

شواینی ۲۰ ساله چندان مورد علاقه پپ گواردیولا قرار ندارد و ممکن است فصل بعد جایگاه ثابتی در ترکیب منیخی‌ها نداشته باشد. این متضاد با هدف این بازیکن مبنی بر بازی کردن تا سال ۲۰۱۸ در بالاترین سطح ممکن است. از سوی دیگری، دی ماریا که فصل گذشته با رقمی نزدیک به ۷۵ میلیون یورو از رئال مادرید به منچستر یونایتد پیوست، هرگز نتوانست توانایی‌های خود را در تیم جدیدش نشان دهد و احتمال خروج او از جمع شیاطین سرخ در همین تابستان بالاست.

منابع آلمانی گزارش دادند که به دلیل علاقه گواردیولا به دی ماریا و



از سوی دیگر علاقه منچستری‌ها به جذب شواینی، ممکن است این دو بازیکن با یکدیگر معاوضه شوند. بدیهی است که در صورت رخ دادن چنین معاوضه‌ای، بایرن باید مبلغی را نیز علاوه بر واگذاری شواینی، به یونایتد پرداخت کند.

نویل: معاوضه دخیا و راموس اشتباه است

گری نویل، کاپیتان سابق منچستر یونایتد معتقد است که معاوضه سرخ‌جو راموس به دیوید دخیا به ضرر منچستر یونایتد خواهد بود.

مدافع ۲۹ ساله رئال به جدایی از این باشگاه و پیوستن به منچستر نزدیک است و گزارش‌ها حاکی آن است که منچستر قصد دارد برای جذب او، دخیا را وارد معامله کند. با جدایی آنجلوتی، تغییرات در کادر پزشکی و همچنین عدم تکذیب مذاکره با بارسا توسط رئال، راموس از باشگاه ناراحت است و قصد جدایی دارد. از سوی دیگر، دخیا به شدت خواهان حضور در اسپانیا و رئال مادرید است و در حالی که یک سال از قراردادهای باقی‌مانده، پیشنهادات یونایتد برای تعدیل را رد کرده است.

با این حال، گری نویل معتقد است که این انتقال به ضرر منچستر یونایتد است. او در تویترش نوشت: «گزارش‌ها می‌گویند که ۴۰ میلیون یورو به علاوه دخیا برای راموس؟ لطفاً نه! قصد توهمین به راموس ندارم ولی امکان ندارد که این موضوع سخت داشته باشد!»

سامپائولی: کار سختی مقابل اروگوئه داریم

خورخه سامپائولی، سرمربی شیلی معتقد است که اروگوئه برای تیمش در مرحله یک چهارم نهایی کوپا آمریکا، مشکل ایجاد خواهد کرد. میزبان رقابت‌ها در تاریخ ۹۹ ساله برگزار می‌آیند تا به حال موفق به کسب قهرمانی نشده است. سامپائولی به تعجب از توان دفاعی مدافع عنوان قهرمانی پرداخت و گفت که کار سختی پیش روی شاگردانش است. او گفت: «به اعتقاد من، این بازی برای ما مثل یک فینال است و با توجه به شرایط بسیار پیچیده خواهد بود. ما مقابل تیمی بازی می‌کنیم که می‌داند چگونه بازی کند. در این بازی‌ها فاکتور آمادگی ذهنی خیلی مهم است و شیلی باید با قدرت در این دیدار حاضر شود.»

روسیه با اختلاف در صدر رده‌بندی مدالی بازی‌های اروپایی



- با گذشت ۱۲ روز از بازی‌های اروپایی باکو ۲۰۱۵، روسیه با ۹۴ مدال همچنان در صدر جدول قرار دارد. روز (چهارشنبه) روز سیزدهم بازی‌های اروپایی باکو است و این بازی‌ها چهار روز دیگر ادامه دارد. اختتامیه بازی‌های روز یکشنبه هفتم تیر برگزار می‌شود.
- تاکنون روسیه با ۹۴ مدال، ۴۷ طلا، ۲۵ نقره و ۲۲ برنز در صدر قرار دارد. آذربایجان با ۲۹ مدال، ۱۴ طلا، یازده نقره و ۱۴ برنز در رتبه دوم، آلمان با ۲۴ مدال، ۱۲ طلا، ۱۰ نقره و ۱۲ برنز در رتبه سوم و انگلیس با ۲۲ مدال، ۵ طلا، ۱۰ نقره و ۲۲ برنز در رتبه چهارم قرار دارد. جدول مدال‌های ۱۰ کشور برتر بازی‌های اروپایی:
- روسیه: ۴۷ طلا، ۲۵ نقره و ۲۲ برنز (در مجموع ۹۴ مدال)
 - آذربایجان: ۱۴ طلا، یازده نقره و ۱۴ برنز (در مجموع ۲۹ مدال)
 - آلمان: ۱۲ طلا، ۱۰ نقره و ۱۲ برنز (در مجموع ۳۴ مدال)
 - انگلیس: یازده طلا، ۲ نقره و ۸ برنز (در مجموع ۲۲ مدال)
 - بیلاروس: ۱۰ طلا، ۹ نقره و ۲۲ برنز (در مجموع ۴۱ مدال)
 - سربستان: ۸ طلا، ۴ نقره و یک برنز (در مجموع ۱۳ مدال)
 - هنگری: ۷ طلا، ۲ نقره و ۵ برنز (در مجموع ۱۵ مدال)
 - اسپانیا: ۷ طلا، ۸ نقره و ۸ برنز (در مجموع ۲۲ مدال)
 - سوئیس: ۷ طلا، ۴ نقره و ۲ برنز (در مجموع ۱۳ مدال)
 - اوکراین: ۶ طلا، یازده نقره و ۱۴ برنز (در مجموع ۳۱ مدال)

راموس قصد جدایی از رئال را دارد



مدافع رئال مادرید اعلام کرد قصد دارد از این تیم جدا شود. سرخ‌جو راموس که از تاثیرگذارترین مدافعان رئال مادرید در چند سال گذشته بود و با گل خود برابر آتلتیکو مادرید در فینال لیسبون زمینه‌ساز کسب دهمین قهرمانی قوه‌ای سپید در اروپا شد، فصل آینده در تیمی دیگر بازی خواهد کرد. این مدافع از روند تعدیل قراردادش با باشگاه مادریدی ناراحت است و درخواست کرده بود که رقم قراردادش افزایش یابد. موضوعی که فلورنتینو پرس با آن مخالفت کرده است.

ایرلند و رد دریافت پول برای مصدوم شدن مسی

فدراسیون فوتبال ایرلند ادعای روزنامه آرچانتین لا ناسیون در مورد پرداخت پول به بازیکنان تیم ملی این کشور در دیدار دوستانه مقابل آرچانتین برای محافظت از لیونل مسی را به شدت رد کرد. اسکای فرزندس مورس، روزنامه نگار سرشناس آرچانتینی، در مقاله‌ای در نشریه لا ناسیون ادعا کرد که در دیدار دوستانه ایرلند-آرچانتین در سال ۲۰۱۰، به هر بازیکن ایرلند ۱۰ هزار دلار داده شد تا در طول بازی باعث مصدومیت مسی نشوند.

در این مقاله ادعا شده که بعد از بازماندن ایرلند از رقابت‌های جام جهانی ۲۰۱۰ و اتفاقاتی که در دیدار این تیم مقابل فرانسه رخ داد، خولیو گروندونا، رئیس فدراسیون وقت آرژانتین، به سب بلاتر پیشنهاد کرد که برای آرام کردن ایرلندی‌ها، یک دیدار دوستانه با آرچانتین یا حضور مسی ترتیب بدهند.

اعضا با توجه به همزمانی این دیدار با تور باشگاه بارسلونا در چین، این باشگاه از فدراسیون فوتبال آرچانتین تقاضایی ۵ میلیون یورویی برای مصدوم شدن مسی خواست. گروندونا هم برای اینکه این مبلغ با مصدومیت مسی از فدراسیون فوتبال آرچانتین خارج نشود، پیشنهاد پرداخت ۱۰ هزار دلاری به بازیکنان ایرلند را مطرح کرده است. اما فدراسیون فوتبال ایرلند با انتشار بیانیه‌ای، اعلام کرد که این دیدار دوستانه، که با تک گل دی ماریا به سود آرچانتین به پایان رسید، در سال ۲۰۰۹ و پیش از دیدار پلی آف ایرلند مقابل فرانسه در مقاماتی جام جهانی برنامه ریزی شده بود.

در این بیانیه آمده است: «فدراسیون فوتبال ایرلند اتهامات اخیر در مورد دیدار دوستانه ایرلند-آرچانتین را کاملاً رد کرده و آن را بی اساس می‌داند.»

این دیدار توسط کمپنی کنترارو سازماندهی شد و پیش از دیدار پلی آف جام جهانی اعلام شد. ما در حال مشورت با مشاوران حقوقی مان هستیم و پس از آن اقدامات بیشتر را انجام خواهیم داد.»

ماتری: دوست دارم فصل بعد در میلان بمانم

ماتری از حضور قرضی در تیم‌های دیگر خسته شده و قصد دارد فصل آینده در میلان به فوتبالش ادامه دهد. ماتری که محصول آکادمی فوتبال آث میلان است و از کودکی نیز هوادار این تیم بوده، در جوانی تیم محبوبش را ترک کرد و سال ۲۰۱۲ پس از سال‌ها دوری، بار دیگر به میلان بازگشت اما این حضور، دوام چندانی نداشت. این مهاجم ۳۰ ساله، تابستان گذشته بصورت قرضی به جنووا رفت و در نیم فصل نیز برای یوونتوس بازی کرد. او کمک کرد یووه قهرمان سری آ و نیز کوپا ایتالیا شود. حال او یک بار دیگر به میلان بازگشته و دوست دارد در همین تیم بماند.

او به گاتزتا دلو اسپورت گفت: «من می‌خواهم در میلان بمانم و کمک کنم تا این تیم یک بار دیگر به رقابت‌های اروپایی بازگردد. دوست دارم بهترین بازی‌ها را برای میلان انجام دهم. هدف من در فصل ۲۰۱۵-۲۰۱۶، ماندن در میلان، زدن گل‌های زیاد و ارائه بازی‌های درخشان است تا کمک کنم میلان به روزهای اوجش برگردد. باید با مربی جدید (میچائیلویچیچ) و باشگاه در این مورد صحبت کنم. امیدوارم برای میلان بازیکن مفیدی باشم.»

